norsk
friidrett

Nord-Trondelag

Protokoll kretstinget i Nord-Trgndelag fik 2023

Sak 1.Apning:
Ragnar Prestvik dpnet tinget med 3 gnske velkommen. 1 min stillhet for de som er gatt bort i
perioden.

Sak 2. Godkjenning av fullmakter
Ihht Idrettsforbundets lov skal begge kjgnn veere representert dersom det er to eller flere fra

et lag.
Vedtak: Fullmakter fra mgtende klubber godkjennes. Kretstinget settes med 26

stemmeberettigete delegater.



Deltakerliste Kretsting Norsk friidrett Nord-Trgndelag 22.mars 2023.

Aresmedlemmer

Navn Klubb Mail

Olaf Lydvo Stjgrdal fik olaf.lydvo@gmail.com ok
*Kjell Olav Storflor IL Dalebrand kolstor@online.no ok x
*Hans Foosnaes Steinkjer fik hans.foosnaes@outlook.com ok x
*Normann Ryan jr Ogndalil normann.k.ryan@gmail.com ok x
Delegater med fullmakt

Navn Klubb Mail Fullmakt
Ivar Nilssen Lanke il ivar.nilssen@ntebb.no X
Roger Melting Mosvikil roger.melting@inderoy.kommune.no  |x
Marit Anita Karlsen Mosvik il olemartine@hotmail.com X
Leif Arne Sagmo Mosvik il leif.arne.sagmo@mosvik.net X
Svein Ruud Namsen fif svein.ruud@ntebb.no X
Normann Ryan Ogndal il normann.k.ryan@gmail.com X
Toril L. Nyborg Steinkjer fik toril.nyborg@ntebb.no X
Eivind Elnan Steinkjer fik eelnan@74@gmail.com X
Katarina S. Hoff Stjgrdal fik katarina.hoff@ntebb.no X
Bente Kjgnstad Frolil bente.kjonstad.ntebb.no X
Vegar Selleeg Frol il vegar.sellag@nord.no X
Arve @ian il Nybrott nybrottfriidrett@outlook.com X
Kari Betten Rakstad Verdal fik karibetten@hotmail.com X
Ann Sissel Vehus Verdal fik ann.vehus@ntebb.no X
Steinar Bergsmo Verdal fik bstei357@online.no X
Kjell Olav Storflor il Dalebrand kolstor@online.no X
Lise Solstad Overhalla il lise.solstad@overhalla.kommune.no X
@Pystein Homstad Overhalla il oystein@gl-bygg.no X
Eskil Skarland Overhalla il tﬁ(il.skarland@hoylandet.kommﬂe.no X
Fra styret i NTfik

Ragnar Prestvik Overhalla il/kretsieder ragnar.prestvik@ntebb.no X
Ann-Inger Leirtrg Lanke il/styremedlem ann-inger@live.no X
Astri Farbu Frol il/styremediem astriil3@hotmail.com X
Heidi Okstad Ogndal il/styremediem heidiokstad@hotmail.com X
Sverre Homstad Overhalla il/styremedlem |sverre.homstad @felleskjopet.no X
Ella Luktvasslimo Steinkjer fik/ungdomsrep. |elllukt04@gmail.com X
Fra valgkomiteén

John Skjelvag Ogndal il brasileirojohn @gmail.com

Gjester

Anne Farseth, president nfif [Norges friidrettsforbund |anne.farseth@hotmail.no ok
Pal Sverre Fikse, ordfgrer Verdal kommune paal.fikse@verdal.kommune.no ok
Bente Estil, idrett/kultur Trgndelag fylkeskommune|benes@trondelag.no ok
Stale Vaag kretsleder TriK  |Trgndelagidrettskrets stale@onf.no ok
Kjell Age Gotvassli tidligere kretsleder kiell.a.gotvassli@nord.no ok
Steinar Bergsmo FIV NT/Verdal fik bstei357@online.no ok X
Alf Einar Fornes FIV NT/Namsen fif ok
Henrik Sandstad Steinkjer fik hensa@trondelagfylke.no ok
Roar Hoff FIV NT/Stjgrdal fik roar.hoff@ntebb.no ok X
Andre

Geir Nordtgmme Daglig leder/NTfik geir.nordtomme@friidrett.no X

* = eresmedlem i tillegg til delegat med fullmakt.




Sak 3. Godkjenning av innkalling og sakliste
Vedtak: Innkalling og sakliste godkjent uten merknader.

Sak 4. Valg av mgteleder, sekretar og 2 til 3 signere protokoll
Forslag:

- mgteleder: Ann-Inger Leirtrg

- sekreteer:  Geir Nordtgmme

- 2 til & underskrive protokollen: Toril Nyborg og John Skjelvag

Vedtak: Forslagene vedtatt uten innsigelser.

Sak 5. Arsmeldinger for 2022

Forslag: Arsmelding for tingperioden 2022 godkjennes.

Hadde ordet: Ragnar redgjorde for Arsmeldingen og hvordan den er bygd opp/innhold og
foretok en gjennomgang fra hovedpunkt til hovedpunkt. Opplyste om alle 5 vedlegg og
kretsstyrets oppsummering.

Kjell Olav Storflor, Normann Ryan jr., Olaf Lydvo, Ann Sissel Vehus,

Lag vedlegg til arsmelding oversikt for alle arrangement gjennomfgrt i NT inkl
Hovedmesterskapet pa Stjgrdal.

Vedtak: Ingen innsigelser. Arsmelding 2022 godkjent.

Sak 6. Regnskap 2022
Hadde ordet: Vegar S.Brenne og Olaf Lydvo
Vedtak: Regnskap og balanse med revisjonsrapport for 2022 godkjent.

Sak 7. Fastsetting av kretskontingent for 2024

Forslag: Kretskontingenten for lag viderefgres uten endring av gjeldende satser (basert pa
aktivitetstall/starter foregdende ar).

Hadde ordet: Ingen

Vedtak: Vedtatt ihht. forslaget.

Folgende satser gjelder i 2022 og 2023:

Lag med aktivitetstall/starter 0-15 kr 1.000,-
Lag med aktivitetstall/starter 16-50 kr 2.400,-
Lag med aktivitetstall/starter 51-200 kr 4.800,-
Lag med aktivitetstall/starter 201-500 kr 7.200,-
Lag med aktivitetstall/starter over 500 kr 9.600,-

Sak 8. Behandling av innkomne forslag
Ingen innkomne forslag er mottatt av kretsstyret inne fristen.

Sak 9. Handlingsplan 2023

Handlingsplan ble gjennomgatt og forklart av Ragnar Prestvik.

Hadde ordet: Vegar S. Brenne

Vedtak: Kretsstyrets forslag til handlingsplan for 2023 godkjennes med fglgende endring:

Sak 10. Budsjett 2023
Hadde ordet: Geir gikk giennom budsjettet. Kjell olav Storflor, Vegar Brenne, Olaf Lydvo,
Hans Foosnaes.



Vedtak: Kretsstyrets forslag til budsjett for 2023 vedtatt.

Sak 11. Valg i henhold til kretsens lover

Forslag fra valgkomiteen ble fremlagt og presentert av dirigent Ann-inger Leirtrg og

valgkomiteens leder Jon Skjelvag.

Kretsstyre Nord-Trgndelag FIK 2023-2025
Verv

Leder

Nestleder og styremedlem organisasjon og drift
Styremedlem aktivitet/sportslig leder
Styremedlem anlegg

Styremedlem dommer og arrangement
Ungdomsrepresentant

Utvalg 2023-2025
Sportslig utvalg:
Leder:

Medlem:

Medlem:

Medlem:
Anleggsutvalg:

Leder

Medlem:

Medlem:

Medlem:

Medlem:

Medlem:
Organisasjonsutvalg:
Leder:

Medlem:

Medlem:

Dommer og arrangementutvalg:
Leder:

Medlem:

Medlem:

Medlem:

Medlem:

Vara:

Statistikk-og uttakingsutvalg:
Leder:

Medlem:

Medlem:

Medlem:

Vara:
Revisorer/Kontrollutvalg
Revisor/mediem
Revisor/mediem

Navn

Ragnar Prestvik
Ann-Inger Leirtrg

Heidi Okstad

Sverre Homstad
Ella Luktvasslimo

Astri Farbu

Bjarne Olav Paulsen

Sigrid Belbo

Heidi Okstad
Terje Vag

Brynulf Flasnes
Siri Alette Aurstad
@Pystein Homstad
Bj@rn lvar Hage

Ann-Inger Leirtrg,
Stein Landsem,

Torbjgrn Aas

Sverre Homstad

Petter Spoléen
Stig Tronstad

Gunnar Sgrslett

Are Breimo
Lise Solstad

Kjell Olav Storflor,

Toril Nyborg,

Jon-Arild Sesseng,

Terje Vag

Steinar Bergsmo,

Reidun Prebensen
Ragnhild Kroglund

Klubb
Overhalla il
Lanke il

Ogndal il
Overhalla il
Steinkjer fik

Frol il
Beitstad il
Steinkjer fik

Ogndal il
Snasa il
Kolvereid il
Steinkjer fik
Overhalla il
Stjgrdal fik

Lanke il
Namsen fif
Steinkjer fik

Overhalla il
Steinkjer fik
Snasa il
Indergy il

il Fram
Overhalla il

il Dalebrand
Steinkjer fik
il Nybrott
Snasa il
Verdal fik

Spillum il
Grongil



Vara: Inger Lein Snasalil
Valgkomite:

Leder: John Skjelvag Ogndal IL
Medlem

Medlem

Hadde ordet: Ragnar Prestvik,
Vedtak: Valg vedtatt ihht valgkomiteens forslag 2023-2025. Kretsstyret far fullmakt til a
supplere valgkomiteen og i samarbeid med ny valgkomiteen supplere utvalgene ved behov.

Sak 12. Utdeling av utmerkelser
Hedersdiplom/®resmedlemskap:

) Ivar Nilssen, Lanke IL

. Steinar Bergsmo, Verdal FIK

. Toril Nyborg, Steinkjer FIK

J Katarina Sederholm Hoff, Stjgrdal FIK
) Sverre Homstad, Overhalla IL
lldsjeldiplom:

° Svein Ruud, Namsen FIF

. @ystein Homstad, Overhalla IL

J Brynjulf Flasnes, Kolvereid IL

. Stein Landsem, Namsen FIF

. Ole Eilif Jensen, Stjgrdal FIK
. Magnar Forbord, Stjgrdal FIK

. Stein Morten Jensen, Ogndal IL
. John Skjelvag
J Henrik Sandstad

. Trond Olav Skevik

Sak 13. Fastsette sted for tinget 2025

Hadde ordet:

Vedtak: Styret far fullmakt til a tildele tinget i 2025. Fortrinnsvis i sgrdelen av kretsen.

Sak 14. Avslutning

Ragnar Prestvik orienterte delegater og gjester om planer for NTFIK i jubileumsaret. Klubene
ble oppfordret til 3 giennomfgre Landslagets friidrettsskole og eller Friidrettens dag i Igpet
av jubileumsmanen. Deretter takket han delegatene for fremmgtet samt vertskapet i Verdal
fik for et fint arrangement og overrakte blomster til klubben.

Astri Farbu ble takket av som styremedlem og leder i Sportslig utvalg. Astri Farbu fortsetter
som medlem i sportslig utvalg.

Tinget hevet ki. 2030

Verdal 22.mars 2023
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Toril Nyborg John Skjelvag



